
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 08:22 12 1211 0 1 8 39

Т2 49:06 3 1385 0 2 8 40

Т3 4 1218 3 0 3 9 40

5 1217 5 0 4 9 41

Досу. 5 9 1609 0 5 9 42

Реал. 4 10 1215 6 01:36 0 6 9 43

11 1220 3 18:09 0 7 9 44

18 1216 1 29:13 0 8 9 45

20 1212 20:51 0 9 9 46

23 1200 1 9 9 47

2 9 9 48

2 10 10 48

2 11 11 48

2 12 11 49

2 13 11 49

2 14 12 49

А 5076 2 15 12 50

Б 2 16 13 50

Ц 2 17 14 50

Д 2 18 14 51

7 Мин 25 28 45 55 57 3 18 14 52

М Игр 4 4 4 10 18 3 19 14 53

3 20 15 53

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 3 21 16 53

Т1 3 1367 6 4 21 16 54

Т2 8 1368 5 54:29 4 22 17 54

Т3 10 1136 8 4 23 18 54

11 1137 10 4 24 18 55

Досу. 4 12 1360 4 25

Реал. 4 14 1142 6 5 25

15 1135 5 07:15 5 26

16 1361 5 27

22 1362 3 5 28

23 1365 3 5 29

25 1368 1 6 29

46 1141 6 30

71 1457 8 6 31

5 1139 7 31

6 1363 7 32

7 33

А 5043 7 34

Б 5044 7 35

Ц 7 36

Д 7 37

7 Мин 2 27 41 53 7 38

М Игр 10 8 11 25 8 38

Зоран Арсенов

Судија А

зелена

18

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Тијана Мурџевска

Слободан Чивлачки

ЕКИПА Б Боја на дрес

Јана Петровска

Емилијана Ризоска

Дарија Наумоска

Јана Бошковска

С
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Б
 :

Забелешка

Ивана Димовкса

Сандра Трпеска

Марија Јанкуловска

Ангел Велков

Тајм аут

Симона Блажевска

Мерач на време

Александар Марковски

Филип Апостолоски

Николија Јовановска

7 M

7 M Јана Гркоска

Ева Божиновска 

Симе Симовски

Ива Велкова

Михаела Михајлоска

Хана Чобанова

Полувреме

7 31

Краен Резултат

18

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

55Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

ЖРК Ѓорче Петров

Место:

60

Натпревар

ЖРК Шампион

Движење Рез.

Ева Трпкова

Ана Чивлачки

Скопје

Скопје

Прилеп

Скопје

Адриана Здравковска

Контролор

Матеја Стојчевска

Теа Самарџиска

Јована Зафировска

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Татјана Блажевска

Берна Куи

Маријана Буразер

Судија Б

Скопје

Скопје

Божиновска СањаДежурен лекар

Записничар

55

Забелешка

28.10.2023 Сала: Христо Батанџиев12:00

Софи Гошевска

Матеа Чурлиновкса

Голови

Габриела Божиновска

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Младинска женска лига

сина

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


